COGO2025/01.017



NOTIFICACIÓ D'ACORD

Acord d'aprovació de l'addenda I al Conveni entre la Universitat Miguel Hernández d'Elx i la Fundació d'Investigació Sanitària i Biomèdica de la Comunitat Valenciana, pel qual s'estableix un marc de col·laboració per a la unitat mixta d'investigació denominada UMI HGUE-IDIBE

Vista la proposta que formula el vicerector de Planificació i Responsabilitat Social, el Consell de Govern, reunit en la sessió ordinària de 29 de gener de 2025, ACORDA per unanimitat:

Aprovar el text de l'addenda I al Conveni entre la Universitat Miguel Hernández d'Elx i la Fundació d'Investigació Sanitària i Biomèdica de la Comunitat Valenciana, pel qual s'estableix un marc de col·laboració per a la unitat mixta d'investigació denominada UMI HGUE-IDIBE, així com autoritzar-ne la signatura per part de la Universitat.

Fet que comunique perquè en prengueu coneixement i tinga els efectes que pertoquen.

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO

Acuerdo de aprobación de la adenda I al Convenio entre la Universidad Miguel Hernández de Elche y la Fundación de Investigación Sanitaria y Biomédica de la Comunidad Valenciana, por el que se establece un marco de colaboración para la unidad mixta de investigación denominada UMI HGUE-IDIBE

Vista la propuesta que formula el vicerrector de Planificación y Responsabilidad Social, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión ordinaria de 29 de enero de 2025, ACUERDA por unanimidad:

Aprobar el texto de la adenda I al Convenio entre la Universidad Miguel Hernández de Elche y la Fundación de Investigación Sanitaria y Biomédica de la Comunidad Valenciana, por el que se establece un marco de colaboración para la unidad mixta de investigación denominada UMI HGUE-IDIBE, así como autorizar su firma por parte de la Universidad.

Lo que comunico para su conocimiento y efectos oportunos.

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por:
M. Mercedes Sánchez Castillo
SECRETÀRIA GENERAL

